

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GORZOWIE WLKP.



66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B
tel. (95) 722-60-57, fax (95) 722-46-52

www.wsse.gorzow.pl

e-mail: wsse@wsse.gorzow.pl

NIP: 599-10-23-564

LUBUSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY W GORZOWIE WLKP.

Gorzów Wlkp., 27.05.2022 r.

OATZP.272.11.2022

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne

Zapytania Wykonawców z dnia 26.05.2022 r.

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Kompleksowe zaopatrzenie laboratorium WSSE w Gorzowie Wlkp.-II edycja” ogłoszonego w BZP pod numerem 2022/BZP 00173874/01 z dnia w dniu 24.05.2022 r. w odpowiedzi na przesłane pytania Wykonawców, udziela następujących odpowiedzi:

Zapytania Wykonawców z dnia 26.05.2022 r.

Pytanie nr 1:

§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Obowiązkiem Wykonawcy jest: Dostarczenie przedmiotu umowy wraz ze wszelkimi niezbędnymi dokumentami, świadectwami, certyfikatami, kartami charakterystyki (w języku polskim) na własny koszt do siedziby Zamawiającego. Dopuszcza się przesłanie powyższych dokumentów w formie elektronicznej wraz z opisem, którego numeru faktury dotyczą dokumenty. Dokumenty mają zostać przesłane na adres Zamawiającego: joanna.augulewicz@sanepid.gov.pl najpóźniej w dniu dostawy przedmiotu zamówienia. Dopuszcza się dostarczenie kart charakterystyki do każdego produktu (gdzie jest to wymagane) wraz z pierwszą dostawą, natomiast certyfikaty kontroli jakości powinny być udostępnione do każdej serii produktu. Dopuszcza się udostępnienie certyfikatów kontroli jakości oraz kart charakterystyk na stronie internetowej wskazanej przez Wykonawcę. Prawidłowość dostarczanego przedmiotu zamówienia weryfikowana będzie na podstawie opisu przedmiotu zamówienia”?

niepodlega

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §2 ust. 1 projektu umowy w następujący sposób:

„Obowiązkiem Wykonawcy jest: Dostarczenie przedmiotu umowy wraz ze wszelkimi niezbędnymi dokumentami, świadectwami, certyfikatami, kartami charakterystyki (w języku polskim) na własny koszt do siedziby Zamawiającego.

Dopuszcza się przesłanie powyższych dokumentów w formie elektronicznej wraz z opisem, którego numeru faktury dotyczą dokumenty. Dokumenty mają zostać przesłane na adres Zamawiającego: joanna.augulewicz@sanepid.gov.pl najpóźniej w dniu dostawy przedmiotu zamówienia.

Dopuszcza się dostarczenie kart charakterystyki do każdego produktu (gdzie jest to wymagane) wraz z pierwszą dostawą, natomiast certyfikaty kontroli jakości powinny być udostępnione do każdej serii produktu.

Dopuszcza się udostępnienie certyfikatów kontroli jakości (w języku polskim) oraz kart charakterystyk (w języku polskim) na stronie internetowej wskazanej przez Wykonawcę. Prawidłowość dostarczanego przedmiotu zamówienia weryfikowana będzie na podstawie opisu przedmiotu zamówienia.”

Pytanie nr 2:

§5 ust. 1 – Prosimy o wykreślenie zapisu bądź odstępnie od zabezpieczenia dla pakietu nr 21?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

§6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji dotyczącej otrzymanej dostawy, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi Zamawiającemu pisemnie, faksem lub pocztą elektroniczną w czasie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od jej zgłoszenia, przesłanego faksem lub pocztą elektroniczną. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawcy traktowany będzie, jako uznanie reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. § 6 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji dotyczącej otrzymanej dostawy, Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi Zamawiającemu pisemnie, faksem lub pocztą elektroniczną w czasie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od jej zgłoszenia, przesłanego faksem lub pocztą elektroniczną. Brak odpowiedzi ze strony Wykonawcy traktowany będzie, jako uznanie reklamacji.”

Pytanie nr 4:

§7 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zamawiający może w przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę korekty do wystawionej Faktury Vat, w terminie określonym w wezwaniu nie krótszym niż 4 dni robocze naliczyć kare umowną w wysokości 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. §7 ust. 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający może w przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę korekty do wystawionej Faktury Vat, w terminie określonym w wezwaniu nie krótszym niż 4 dni robocze naliczyć kare umowną w wysokości 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia”

Pytanie nr 5:

§9 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego w ten sposób, że zmiana ceny brutto w przypadku zmiany wysokości stawki podatku VAT następuje automatycznie z mocy prawa bez konieczności zawierania dodatkowego aneksu?

Uzasadnienie: Zgodnie z §4 ust. 9 „podatek VAT zostanie zapłacony zgodnie ze stawką podatku obowiązującą na dzień powstania obowiązku podatkowego i w tym zakresie podlega automatycznej waloryzacji bez konieczności zmiany umowy”. Mając powyższe na uwadze §9 ust. 3 jest sprzeczny z przywołanym postanowieniem §4 ust. 9 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu § 4 ust. 9 w następujący sposób:

„Podatek VAT zostanie zapłacony zgodnie ze stawką podatku obowiązującą na dzień powstania obowiązku podatkowego i w tym zakresie Zamawiający dokona zmian na podstawie § 9 ust. 3 umowy”

Pytanie nr 6: do części nr 21

§2 ust. 1 umowy – Czy Zamawiający dopuści udostępnienie do pakietu nr 21 certyfikatów kontroli jakości w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: do części nr 21

Dotyczy formularza cenowego – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumny z numerem katalogowym produktu celem uniknięcia niejasności i błędów przy weryfikacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Czy jest możliwość by produkt nr 5 z zadania 9 miał termin ważności nie dłuższy jak 12 miesięcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie nr 9:

Czy jest możliwość by produkt nr 6, 7 i 8 z zadania numer 9 miał termin ważności nie dłuższy jak 12 miesięcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie nr 10:

Czy produkt numer 5 z zadania 18 może mieć termin przydatności do czterech miesięcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Czy produkt nr 3 z zadania 18 może mieć termin ważności do 10 miesięcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktu z terminem ważności nie krótszym niż 10 miesięcy od daty dostawy.

Pytanie nr 12:

Czy produkt nr 7 z zadania 18 może mieć termin realizacji 6 tygodni ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w SWZ wskazał wprost wymóg formalny, że maksymalny termin realizacji dostawy nie może być dłuższy niż 30 dni, licząc od dnia pisemnego złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

Zamawiający wprowadził odpowiednio zmiany w projekcie umowy.

Załącznik:

27.05.2022 r. – Załącznik nr 6 - Projekt umowy

DYREKTOR
lek. med. Dorota Konaszczuk

